

План
проведення наукових конференцій, семінарів, круглих столів у Національній академії внутрішніх справ на 2016 рік

№ з/п	Назва наукового заходу	Замовник, підстави проведення	Місце проведення, відповідальна особа	Місяць проведення та протягом якого часу	Кількість учасників	Міністерства, відомства, ВНЗ та наукові установи, представники яких братимуть участь
1.	Круглий стіл «Основні напрями та проблеми протидії наркоманії»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Кафедри ПФ НАВС (м. Івано-Франківськ вул. Національної Гвардії, 3), Братель С.Г.	Січень (1 день)	20	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ і НДУ МОН України
2.	Науково-методичний семінар «Інноваційні технології навчання іноземним мовам професійного спрямування»	Указ Президента України від 16.11.2015 №641/2015 «Про оголошення 2016 року Роком англійської мови в Україні»	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1), Галдецька І.Г., Василенко О.В.	Лютий (1 день)	20	ВНЗ МВС України
3.	Науково-практичний семінар «Кримінально-правові та адміністративно-правові основи протидії насильству в сім'ї»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Кафедри ПФ НАВС (м. Івано-Франківськ вул. Національної Гвардії, 3), Братель С.Г.	Лютий (1 день)	20	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ і НДУ МОН України
4.	Круглий стіл «Актуальні проблеми протидії злочинності в умовах реформування Національної поліції»	Плани НД і ДКР ННІ №1, лабораторії	НЛ з проблем кримінальної поліції (пл. Солом'янська, 1), Хуторянський О.В., Стрільців О.М., Рамазанова У.В.	Березень (1 день)	20	ДКР, УБК, ДПЗСЕ, ДПН Національної поліції
5.	Науково-практичний семінар «Реформування системи кримінальної юстиції щодо неповнолітніх в Україні»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Кафедра КВП (вул. Колекторна, 4), Кирилюк В.А.	Березень (1 день)	100	ВНЗ ДПтС, МВС та МОН України, ДПтС України

6.	Круглий стіл «Мова, культура та філософія у процесі глобальних трансформацій»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін (вул. Колекторна, 4), Кнодель Л.В.	Березень (1 день)	25	ВНЗ ДПтС, МВС та МОН України, ДПтС України
7.	Науково-теоретична конференція «Кримінологічна теорія і практика: досвід, проблеми сьогодення та шляхи їх вирішення»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права (пл. Солом'янська, 1), Левченко Ю.О.	Березень (1 день)	50	ВНЗ МВС України
8.	Круглий стіл «Проблеми вдосконалення діяльності служб та підрозділів ОВС щодо протидії корупційним проявам»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Кафедри ПФ НАВС (м. Івано-Франківськ вул. Національної Гвардії, 3), Братель С.Г.	Квітень (1 день)	25	ГУНПУ в Івано-Франківській області, ВНЗ і НДУ МОН України
9.	IV Всеукраїнська науково-практична конференція «Іншомовна підготовка працівників ОВС та фахівців із права»	Указ Президента України від 16.11.2015 №641/2015 «Про оголошення 2016 року Роком англійської мови в Україні», План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2016 р.	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1), Ковальова Т.О., Нітенко О.В., Василенко О.В.	Квітень (1 день)	100	НА НГУ, НА СБУ, НАДПС України ім. Б.Хмельницького, НУДПС України, НЮУ ім. Я.Мудрого, ЛДУ, ВНЗ МВС України
10.	Круглий стіл «Публічне адміністрування в сфері внутрішніх справ»	План НД та ДКР кафедри	Кафедра адміністративної діяльності (пл. Солом'янська, 1), Константинов С.Ф.	Квітень (1 день)	50	ВНЗ МВС України

11.	Круглий стіл «Службово-бойова діяльність підрозділів Національної гвардії України»	Плани НД і ДКР ННІ №3, кафедри	Кафедра загально-правових та психологічних дисциплін (вул. Колекторна,4), Дручек О.В.	Квітень (1 день)	30	ГУ НГУ, ВНЗ і НДУ МВС України
12.	Круглий стіл «Запобігання кримінальній корупції підрозділами захисту економіки Національної поліції»	Плани НД та ДКР ННІ №1, кафедри	Кафедра СТ та ОРД (вул. Народного ополчення, 9), Хуторянський О.В., Василичук В.І.	Квітень (1 день)	100	НПУ, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
13.	Круглий стіл «Актуальні проблеми юридичної психології»	План НД та ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1), Кудерміна О.І.	Квітень (1 день)	50	ВНЗ МВС України
14.	Круглий стіл «Теорія і практика судової експертизи»	Плани НД і ДКР ННІ №2, кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз (вул. Карбишева, 3), Зарубей В.В., Чорноус Ю.М.	Квітень (1 день)	100	ДНДЕКЦ МВС України, КНДІСЕ МЮ України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
15.	II Міжнародна науково-практична Інтернет конференція «Гендерні детермінанти вчинення насильства у сім'ї та правові основи протидії»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Кафедри ПФ НАВС (м. Івано-Франківськ вул. Національної Гвардії, 3), Братель С.Г.	Травень (1 день)	50	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ і НДУ МОН України
16.	Круглий стіл «Модернізація освітнього процесу у ВНЗ у контексті Євроінтеграції»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Кафедра пенітенціарної педагогіки та психології (вул. Колекторна,4), Сова М.О., Деніжна С.О.	Травень (1 день)	30	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
17.	Круглий стіл «Філософські та методологічні проблеми сучасного правознавства»	План НД та НДР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки (пл. Солом'янська, 1), Костицький М.В., Кравець В.М.	Травень (1 день)	30	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України

18.	Науково-теоретична конференція «Організаційні та правові аспекти формування перспектив сталого економічного розвитку України»	План НД та НДР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін (пл. Солом'янська, 1), Фещук В.В., Островерх Л.Л.	Травень (1 день)	40	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
19.	Науково-практичний семінар «Тактична спрямованість навчального процесу як пріоритетний напрям навчання»	Плани НД та НДР ННІ №3, кафедри	Кафедра тактичної підготовки військ (вул. Колекторна, 4), Пожидаєв А.О., Троцький Р.С.	Травень (1 день)	35	ГУ НГУ, ВНЗ і НДУ МВС України
20.	Круглий стіл «Діяльність підрозділів поліції в умовах реформування правоохоронної системи»	План НД та НДР ННІ №3, кафедри	Кафедра організації охорони громадського порядку (вул. Колекторна, 4), Клачко В.М., Куліков В.А.	Травень (1 день)	20	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
21.	Круглий стіл «Історія, сучасність і перспективи розвитку кримінальної процесуальної форми»	План НД та НДР кафедри	Кафедра кримінального процесу (пл. Солом'янська, 1), Рожнова В.В.	Червень (1 день)	25	ГСУ МВС України, ВНЗ МВС і МОН України
22.	Круглий стіл «Адміністративно-правове забезпечення діяльності публічної адміністрації»	План НД та ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу, (пл. Солом'янська, 1), Кузьменко О.В.	Червень (1 день)	100	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
23.	Круглий стіл «Теоретичні та практичні засади оперативно-розшукового запобігання та протидії корупції в Україні»	План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2016 р., плани НД та ДКР ННІ №1, кафедри	Кафедра СТ та ОРД (вул. Народного ополчення, 9), Василинчук В.І.	Червень (1 день)	50	НАБУ, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
24.	Круглий стіл «Кримінально-виконавча політика: історія та персоналії»	План НД та НДР кафедри	Кафедра загальноюридичних дисциплін ІКВС (вул. Колекторна, 4), Сокальська О.В.	Червень (1 день)	20	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України

25.	Міжкафедральний науково-практичний семінар «Конституція України: сучасний стан та перспективи розвитку»	План НД та ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права, (пл. Солом'янська, 1) Калиновський Б.В.	Червень (1 день)	30	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
26.	Науково-теоретична конференція «Кафедра теорії держави та права: віхи та перспективні тенденції»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права, (пл. Солом'янська, 1), Завальний А.М.	Червень (1 день)	50	Ін-т держави і права ім. В.М. Корецького НАН України, ВНЗ МВС та МОН України
27.	V Всеукраїнська науково-практична конференція «Наукове забезпечення досудового розслідування: проблеми теорії та практики»	План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2016 р., плани НД і ДКР ННІ №1, лабораторії	НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра досудового розслідування (вул. Н.Ополчення 9), Хуторянський О.В., Вознюк А.А., Осауленко О.А.	Липень (1 день)	100	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
28.	Круглий стіл «Актуальні проблеми протидії кіберзлочинності та шляхи їх вирішення»	План НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій (вул. Народного ополчення, 9), Кудінов В.А.	Листопад (1 день)	30	УБК МВС, ДІАЗ МВС України, ГСУ МВС, ДОТЗ МВС України
29.	VII Міжвузівська науково-теоретична конференція «Актуальні проблеми кримінального права пам'яті професора П.П. Михайленка»	План проведення науково-практичних конференцій МВС на 2016 р., План НД і НДР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1), Савченко А.В., Кісілюк Е.М.	Листопад (1 день)	60	ВНЗ МВС та МОН України
30.	Науково-теоретична конференція «Оперативно-розшукове запобігання корупційним правопорушенням»	План НД і НДР кафедри	Кафедра ОРД (пл. Солом'янська, 1), Никифорчук Д.Й., Гринчак В.М.	Листопад (1 день)	100	НАБУ, ВНЗ МВС та МОН України

31.	ХІІ Всеукраїнська науково-практична конференція «Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1), Стратулат Н.В.	Листопад (1 день)	100	НАПрН України, Ін-т української мови НАН України, Ін-т держави і права ім. В.М. Корецького
32.	ІV Міжнародна науково-практична конференція «Використання поліграфа в правоохоронній діяльності: проблеми та перспективи»	Плани НД і ДКР ННІ №1, відділу, лабораторії	Відділ організації науково-дослідної роботи, НЛ з проблем досудового розслідування (пл. Солом'янська, 1), Бодюл Є.М., Мотлях О.І.	Листопад (1 день)	200	МВС України, ВНЗ МВС та МОН України
33.	Науково-практичний семінар «Індивідуальна та групова підготовка військовослужбовців: вимоги сьогодення»	Плани НД і ДКР ННІ №3, кафедри	Кафедра загальновійськових дисциплін та фізичної підготовки (вул. Колекторна, 4), Пожидаєв А.О., Ткаченко О.В.	Листопад (1 день)	40	ГУ НГУ, Міністерство оборони України, ВНЗ і НДУ МВС України
34.	Круглий стіл «Актуальні питання кримінального права, процесу та криміналістики»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Кафедра кримінально-правових дисциплін (вул. Колекторна, 4), Стеблинська О.С.	Листопад (1 день)	50	ВНЗ ДПтС, МВС та МОН України, ДПтС України